e -' - 
tenta e éinco milhões, trinta e cinco • i', 
e setecéntos cruzeiros),para a execução -] 
do Projeto Creche Manuntençáo, de acur~­ 
com o que se prevê o Convênio no 077/JJ , 
celebrado com a Fundação Legião de As·i~­ 
tência em 01-01-93; 
II - CR$ 180.081.000,00(Cento e oitenta 

milhões oitenta e um mil cruzeiros) para excc" - , 
çáo do Projeto Creche Manunlenção,de ac~E 
do com o que prevê o Convênio no 0078/94,j 
celebrado com a Fundação Legião Brasilcl-, 
ra de Assistência em 01-01-93. ! 
III - CR$ 299.193.600,00(Dvzentos e no 

venta e nove milhões, cento e noventa